
ZARZĄDZENIE Nr 120. 285 .2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej gotówki i druków ścisłego zarachowania  

w Kasach Starostwa Powiatowego w Wołominie 
 

 Na podstawie art. 35  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U z 2022 r. poz. 1526) w związku z instrukcją kasową wprowadzoną Zarządzeniem nr WOK. 

120.197.2015 Starosty Wołomińskiego z dnia 23 września 2015 r. w sprawie instrukcji kasowej 

stosowanej w Starostwie Powiatowym w Wołominie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie kontroli finansowej stanu gotówki i druków ścisłego zarachowania w Kasach 

Starostwa Powiatowego na dzień 30 grudnia 2022 r. 

 

§ 2 

Kontrola zostanie przeprowadzona przez wyznaczone Zespoły spisowe:  

1) Kasa nr 1 mieszcząca się w budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie przy  

ul. Prądzyńskiego 3 

Pani Anna Buczek                 - przewodnicząca, 

Pani Katarzyna Wichlińska   - członek 

2) Kasa nr 3 mieszcząca się w budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie przy 

 ul. Kobyłkowskiej 1A  

Pani Aneta Oleksiak              - przewodnicząca, 

Pani Jolanta Tarkowska         - członek. 

 

§ 3 

 Po zakończeniu kontroli w Kasach Starostwa Powiatowego zobowiązuje się zespoły spisowe do 

sporządzenia protokołu w dwóch egzemplarzach. Protokół podlega zatwierdzeniu przez Naczelnika 

Wydziału Finansowego . 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


